
číslo smlouvy kupujícího: A- 3190/2022 
číslo smlouvy prodávajícího: 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník") 

mezi těmito smluvními stranami 

CB Auto a.s. 
se sídlem Milady Horákové 1477, české Budějovice 370 05 
IČ: 26031868, DIČ:CZ26031868 
zastoupená  - členem představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. B 1174 
bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2104176245/2700 
(dále jen „prodávající") 

a 

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
IČ: 25166115, DIČ:CZ25166115 
zastoupená Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 6503231/0100 
(dále jen „kupující" či „DPMCB") 

Zástupci obou smluvních stran uvedení výše prohlašují, že dle platné právní úpravy, stanov, společenské smlouvy či 
jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka (nákup) 1 ks nového vozidla za podmínek dále sjednaných 
v této smlouvě, a to: 

tav. zn./výrobce: Škoda/ Škoda auto a.s. a druh vozidla/ obch. zn. osobní/ Octavia 
(dále také jen „vozidlo" či „dodávané vozidlo"). 

1.2. Dodávka vozidla dle odstavce 1.1. této smlouvy musí vždy splňovat Technické požadavky kupujícího uvedené 
v příloze č. la s tím, že se současně uskuteční v souladu s konkretizovanými Technickými požadavky 
prodávajícího uvedenými v příloze č. lb, jež byla součástí nabídky prodávajícího podané na základě výzvy 
,,Nákup 1 ks vozidla v roce 2022" ze dne 25. 2. 2022. Uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

1.3. Nedílnou součástí dodávky vozidla je jeho dodání a doprava do místa plnění dle této smlouvy. Nedílnou součástí 
předmětu plnění je předání veškerých dokladů nutných k převzetí a užívání dodávaného vozidla a jeho uvedení 
do provozu, zejména osvědčení o registraci vozidla se schválenou technickou způsobilostí, uživatelské příručky, 
servisní knížky, záruční listy apod. vše v českém jazyce, včetně všech klíčů k vozidlu, povinné včetně jiné 
(smluvně sjednané) výbavy vozidla. 

1 



1.4. Prodávající prohlašuje, že dodávané vozidlo dle této smlouvy je nové a nepoužité, způsobilé pro provoz na 
pozemních komunikacích, odpovídá jakosti a provedení, jež určuje tato smlouva včetně jejích příloh, platné 
právní předpisy, technické normy a předpisy výrobce, a že bude sloužit k účelu uvedenému v této smlouvě 
a k obvyklému účelu, k němuž je určeno. 

2. Cena 

2.1. Prodávající a kupující se dohodli, že vozidlo včetně souvisejícího plnění v rozsahu uvedeném v čl. 1. této 
smlouvy a v přílohách č. la a lb této smlouvy bude dodáno za tuto kupní cenu: 
kupní cena za dodávku vozidla dle odstavce 1.1. této smlouvy a příslušných ustanovení příloh č. la a lb činí: 
747 598,33 Kč bez DPH (slovy: sedmsetčtyřicetsedmtisícpětsetdevadesátosm korun českých třicettři haléřů). 

2.2. K ceně za dodávané vozidlo bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

2.3. Uvedená cena předmětu plnění dle této smlouvy je sjednána jako cena maximální a nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů prodávajícího spojených s jeho úplným a kvalitním splněním včetně započtení 
veškerých rizik a inflačních vlivů. 

2.4. Překročit a měnit uvedenou cenu předmětu plnění dle této smlouvy je možno pouze v případě změn, doplňků, 
rozšíření nebo zúžení předmětu smlouvy, a to však pouze a výlučně na základě předchozího písemného 
požadavku ze strany kupujícího a uzavření písemného dodatku k této smlouvě. 

2.5. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po řádném předání a převzetí vozidla včetně souvisejícího plnění 
dle čl. 1. této smlouvy bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to 
na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu do 5 dnů od řádného 
předání a převzetí vozidla. Faktura musí být doložena potvrzeným písemným protokolem o řádném předání 
a převzetí vozidla ze strany kupujícího, jinak není prodávající oprávněn fakturu vystavit. 

2.6. Splatnost faktury je do 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího, pokud tato smlouva nestanoví jinak. 

2.7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb."). Nebude-li faktura splňovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné vady v obsahu či bude vystavena v rozporu s touto smlouvou 
nebo nebude doložena předávacím protokolem stvrzeným kupujícím, je kupující oprávněn fakturu ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen následně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či 
doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury. 

2.8. Prodávající prohlašuje, že v den podpisu této smlouvy není ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. tzv. nespolehlivým 
plátcem a že bankovní účet užívaný pro veškeré platby v rámci této smlouvy má ve smyslu tohoto zákona 
registrován u příslušného správce daně a je zároveň správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Prodávající je povinen udržovat pravdivost tohoto prohlášení po celou dobu poskytování plnění dle 
této smlouvy. Dostane-li se prodávající do postavení, které by mohlo zakládat ručení kupujícího za 

• nezaplacenou DPH, je kupující oprávněn dle svého uvážení odvést částku odpovídající výši DPH z plnění dle této 
smlouvy přímo příslušnému správci daně, aniž by byl vyzván jako ručitel. V takovém případě závazek kupujícího 
vůči prodávajícímu k úhradě plnění dle této smlouvy zaniká, a to ve výši částky odpovídající DPH uhrazené na 
účet správce daně k datu její úhrady správci daně. Je-li plnění dle této smlouvy již plně uhrazeno včetně DPH, 
prodávající uhradí neprodleně na výzvu kupujícího částku odpovídající DPH, kterou kupující zaplatil správci 
daně včetně náhrady veškeré škody. 

2 



, 

3. Termín a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo včetně souvisejícího plnění v rozsahu uvedeném v čl. 1. této smlouvy 
a v přílohách č. la a lb této smlouvy v termínu nejpozději do: 15. 12. 2022. 

3.2. Prodávající se zavazuje vozidlo včetně souvisejícího plnění v rozsahu uvedeném v čl. 1. této smlouvy 
a v přílohách č. la a lb této smlouvy předat v místě plnění dle určení kupujícího, jímž se rozumí areál vozovny 
autobusů na adrese Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice. 

4. Dodací podmínky a přechod vlastnictví 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat a předat kupujícímu vozidlo včetně souvisejícího plnění v rozsahu uvedeném 
v čl. 1. této smlouvy a v přílohách č. la a lb této smlouvy v termínu a místě plnění dle čl. 3. této smlouvy bez 
jakýchkoliv zjevných vad, a to na základě písemného předávacího protokolu podepsaného oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran ve věcech technických. Kupující není povinen převzít předmět plnění dle této 
smlouvy, pokud bude vykazovat jakékoliv zjevné vady. 

4.2. K předání a převzetí předmětu plnění a oprávněnými osobami jednat ve věcech technických dle této smlouvy 
se určují tito zástupci: 
za kupujícího:  

za prodávajícího:  
 

Případné změny těchto osob jsou účinné od okamžiku, kdy bude druhé straně předložen písemný doklad 
o jejich provedení, přičemž postačuje elektronická forma prostřednictvím e-mailu s prokazatelně potvrzeným 
doručením. 

4.3. Kupující nabývá vlastnického práva k vozidlu jeho předáním a převzetím na základě předávacího protokolu. 
Předáním a převzetím vozidla současně přechází na kupujícího nebezpečí škody na něm. 

S. Záruční podmínky 

5.1. Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodávané vozidlo včetně souvisejícího plnění v rozsahu uvedeném 
v čl. 1. této smlouvy a v přílohách č. la a lb této smlouvy v délce 60 měsíců nebo ujetí 100.000 km (podle toho 
co nastane dříve), v délce 5 let na vady laku vozidla a v délce 7 let na prorezavění karoserie vozidla, a to ode 
dne podpisu předávacího protokolu kupujícím. '"' 

5.2. Vady zjištěné kupujícím v průběhu záruční doby bude kupující reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění, nejpozději však poslední den záruční doby, přičemž i reklamace prokazatelně odeslaná kupujícím 
prodávajícímu v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

5.3. Kupující je povinen oznámit zjištěnou vadu vždy písemně a pro urychlení vyřízení se za řádné oznámení 
reklamace považuje její zaslání e-mailem na adresu dle určení prodávajícího (hot-line e-mail):  

 nebo na jiný dostupný e-mailový kontakt prodávajícího. V pochybnostech se za den oznámení 
reklamované vady kupujícím považuje den prokazatelného odeslání reklamace na e-mailovou adresu 

• prodávajícího v případě elektronické komunikace nebo třetí den ode dne prokazatelného odeslání reklamace 
prodávajícímu v případě ostatní písemné komunikace. Kupující je povinen v oznámení vady zjištěnou vadu 
popsat a uvést, jak se projevuje, případně uplatnit požadavek na způsob odstranění vady. Nároky 
z reklamovaných vad se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

3 



5.4. Pro dodávané vozidlo musí být zajištěn servis tak, aby odstranění nahlášených vad v záruční době bylo 
prodávajícím zahájeno nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady a vada odstraněna nejdéle do 4 
kalendářních dnů od jejího nahlášení kupujícím a vznesení požadavku na její odstranění. Při provádění oprav 
uplatněných při reklamaci musí být použity originální náhradní díly. V případě, že odstranění vady vozidla 
v záruční době přesáhne dobu 4 započatých kalendářních dnů, prodávající se zavazuje kupujícímu poskytnout 
bezplatně náhradní vozidlo obdobných technických parametrů jako dotčené reklamované vozidlo. 

5.5. Prodávající je povinen po dobu trvání sjednané záruky ve lhůtách uvedených v odstavci 5.4. této smlouvy 
odstranit reklamované vady i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese 
prodávající i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu, popř. dle zjištění nezávislého znalce, pokud se na 
něm obě smluvní strany dohodnou. V případě, že se v konečném důsledku bude jednat o prokázanou vadu, na 
kterou se nevztahuje záruka, uhradí náklady s jejím odstraněním kupující. 

5.6. Po odstranění vady vyzve prodávající kupujícího k převzetí odstraněné vady, o čemž bude sepsán zápis 
(protokol). V tomto zápise (protokolu) bude prodávajícím potvrzena doba, o kterou se prodlužuje sjednaná 
záruční doba. 

5.7. Jestliže bude mít dodávané vozidlo vadu, za kterou dle sjednané záruky odpovídá prodávající, bude nárok na 
opravu, výměnu, slevu z ceny, popř. odstoupení od smlouvy nebo její části k vozidlu stiženému takovou vadou 
určen dle volby tohoto nároku ze strany kupujícího v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.8. Prodávající prohlašuje a odpovídá po dobu záruky dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a dále za 
věcné vady (zjevné i skryté) s tím, že vozidlo bude odpovídat současnému stavu techniky a dodávanému typu 

. vozidla, je plně způsobilé pro použití ke sjednanému a obvyklému účelu, a dále za právní vady, že dodávané 
vozidlo nepochází z trestné činnosti a že na dodávaném vozidle neváznou žádná práva a povinnosti třetích osob 
a kupující může koupené vozidlo bez jakéhokoli omezení užívat. 

5.9. V případě rozdílu či rozporu v záručních a reklamačních podmínkách prodávajícího k tíži kupujícího 
a ustanoveními o záručních a reklamačních podmínkách obsažených v tomto článku smlouvy, jsou závazná pro 
obě smluvní strany ustanovení obsažená v této smlouvě. 

6. Smluvní pokuty 

6.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury ve sjednané lhůtě splatnosti, je 
prodávající oprávněn požadovat od kupujícího a kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 

,-< 

ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. ' 

6.2. V případě, že prodávající dodá předmět plnění dle čl. 1. této smlouvy nebo kteroukoliv jeho část po termínu 
dodání uvedeném v čl. 3. odstavci 3.1. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího 
a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny uvedené v čl. 2. odstavci 
2.1. této smlouvy pro vozidlo, s jehož dodávkou je prodávající v prodlení, a to za každý započatý den prodlení 
s termínem dodání. 

6.3. V případě, že prodávající poruší povinnost spočívající v nedodržení sjednaného termínu pro odstranění 
jakékoliv z vad dodávaného vozidla v záruční době nebo neposkytnutí náhradního vozidla dle čl. 5. odstavce 
5.4. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý případ porušení jednotlivé smluvní povinnosti a každý započatý den 
prodlení s jeho splněním. 

4 



6.4. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat náhradu škody ve výši 
přesahující sjednanou smluvní pokutu. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou 
dotčeny povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou. 

7. Odstoupení od smlouvy 

7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní stranou, jestliže je 
toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo platnou právní úpravou. Odstoupení je účinné 
dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury dle 
této smlouvy o více než 20 kalendářních dní. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje zejména 
(i) prodlení s dodáním předmětu plnění nebo jeho části dle této smlouvy o dobu delší než 20 kalendářních dní 
nebo (ii) bude-li předmět plnění či jeho část dle této smlouvy vykazovat opakovaně vady s odpovědností 
prodávajícího nebo (ii) nebude-li prodávající schopen opakovaně, včas a řádně tyto vady odstranit za podmínek 
sjednaných v této smlouvě. Ustanovení občanského zákoníku upravující další podmínky a důvody pro 
odstoupení od smlouvy nejsou tímto ujednáním dotčena. 

8. Výkup ojetých vozidel kupujícího prodávajícím 

8.1. Smluvní strany touto smlouvu současně sjednávají výkup 1 ks ojetého vozidla z vlastnictví kupujícího do 
vlastnictví prodávajícího za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, a to: 

tav. zn./výrobce: ŠKODA/ ŠKODA AUTO a.s. druh vozidla/obch. zn.: osobní automobil/ OCTAVIA 
rok výroby: 2016, RZ: 7C6 0862 
(dále také jen „vykupované vozidlo" nebo „ojeté vozidlo"). 

8.2. Vykupované vozidlo dle odstavce 8.1. této smlouvy je konkretizováno v Technické specifikaci vozidla na výkup, 
která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy s tím, že prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se 
před podpisem této smlouvy v plném rozsahu seznámil osobní prohlídkou, jakož i zkušební jízdou, s technickým 
stavem vykupovaného vozidla. Uvedená příloha č. 2 je nedílnou součástí této smlouvy. Prodávající výslovně 
prohlašuje, že se vzdává svých práv z vad zboží k vykupovanému vozidlu kupujícího, a to ve smyslu§ 1916 odst. 
2 občanského zákoníku. 

8.3. Smluvní strany se dohodly, že ojeté vozidlo dle odstavce 8.1. a přílohy č. 2 této smlouvy bude prodávajícím od 
kupujícího vykoupeno za tuto kupní cenu: 
kupní cena za výkup vozidla dle odstavce 8.1. a přílohy č. 2 této smlouvy činí: 285 950,41 Kč bez DPH~ 
(slovy: dvěstěosmdesátpěttisícdevětsetpadesát korun českých čtyřicetjedna haléřů). 

8.4. K ceně za vykupované vozidlo bude připočtena DPH ve smyslu platných právních předpisů ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

8.5. Prodávající je povinen od kupujícího ojeté vozidlo převzít na základě písemného předávacího protokolu v místě 
plnění dle odstavce 3.2. této smlouvy a v termínu plnění dle odstavce 3.1. této smlouvy, a to konkrétně v den 
dodávky vozidla dle čl. 1. této smlouvy, který je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem předání 
a převzetí ojetého vozidla přechází na prodávajícího vlastnické právo a nebezpečí škody na věci. 

8.6. Úhrada kupní ceny za vykupované vozidlo bude provedena na základě faktury vystavené kupujícím ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, a to formou zápočtu k faktuře na úhradu kupní ceny za dodávané vozidlo dle 
čl. 1. této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a doplněna údajem „neproplácet - hrazeno formou zápočtu". 

5 



8.7. Smluvní strany se dohodly, že kupující provede odhlášení a přihlášení vykupovaného vozidla z příslušné 
evidence motorových vozidel na nového majitele, a to do 10 pracovních dnů od přejímky vozidla a dodání 
kupujícímu pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a ověřené plné moci určeného 
zástupce kupujícího k provedení přepisu. K tomuto úkonu si kupující ponechá osvědčení o registraci vozidla 
(velké technické průkazy), které bude odesláno na adresu sídla prodávajícího bez zbytečného odkladu po 
provedeném přepisu. 

Zástupce za kupujícího k provedení přepisu: 
 

9. Ostatní ujednání 

9.1. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
plnění dle této smlouvy včetně podmínek pro jeho řádné provedení a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému předmětu plnění dle této smlouvy nezbytné. S ohledem na 
uvedenou skutečnost se u prodávajícího vylučuje použití ustanovení § 1765 odst. 1 občanského zákoníku, 
tj. právo domáhat se vůči kupujícímu obnovení jednání o smlouvě z důvodu změny okolností s tím, že 
prodávající plně přebírá na sebe nebezpečí změny těchto okolností dle ustanovení§ 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

9.2. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právními předpisy České republiky, zejména pak v souladu 
s občanským zákoníkem. V této souvislosti se smluvní strany s odkazem na ustanovení§ 1 odst. 2 občanského 
zákoníku dohodly, že ustanovení§ 557, § 558 odst. 2, § 1765, § 1788 odst. 2, § 1793 až 1795, § 1805 odst. 2, 
§ 1951, § 1971, § 2050 a§ 2052 občanského zákoníku se na smluvní vztahy založené touto smlouvou neaplikují 
a jejich použití vylučují včetně dalších vylučovacích ustanovení sjednaných v této smlouvě. 

9.3. Prodávající není oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, jakož i tuto smlouvu jako 
celek na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

9.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že soudem místně příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy 
mezi prodávajícím a kupujícím je věcně příslušný soud podle místa sídla kupujícího. 

9.5. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu vztahují 
povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, jakož 
i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li 
vyžadovány v souladu s právními předpisy nebo touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že splnění 
povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

9.6. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo nevynutitelné, pak 
taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní (v nejvyšší možné míře přípustné právními předpisy) platnost 
nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez 
zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, 

, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl 
sledován nahrazovaným ustanovením. 

6 



10. Závěrečná ujednání 

10.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně odsouhlasenými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci 
smluvních stran, budou považována za právně neúčinná. 

10.2. Dodatky k této smlouvě mohou předkládat obě smluvní strany. Druhá smluvní strana se vyjádří k návrhu 
dodatku nejpozději ve lhůtě S pracovních dnů. Odpověď smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu 
§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku, která podstatně nemění podmínky navrhovaného dodatku, není přijetím 
nabídky na uzavření dodatku k této smlouvě. 

10.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy a z ní vyplývající skutečnosti příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dále právními předpisy souvisejícími s předmětem této smlouvy. 

10.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. la: Technické požadavky kupujícího (vozidlo dle odstavce 1.1. této smlouvy) 
Příloha č. lb: Technické požadavky prodávajícího (vozidlo dle odstavce 1.1. této smlouvy) 
Příloha č. 2: Technická specifikace vozidla na výkup (vozidlo dle odstavce 8.1. této smlouvy) 

V případě rozdílu či rozporu v přílohách č. la a lb k tíži kupujícího a ustanoveními obsaženými v této smlouvě mají 
přednost v aplikaci a za závazná se pro obě smluvní strany považují ustanovení obsažená v příloze č. la a v této 
smlouvě. 

10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom z nich. 

v : k' hB děi • lch d ;.;_cf_L),rt,,[ es yc u eJov1c1c ne . 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

ředitel a předseda představenstva 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 

Odpť\ltnl ~od nik m&ta České BudlíJovice, a.s. 

Navohffidská 7~8/40 ~ 
~7,0 ~ C~tkě ~u AJovlce l.c◄ 
IŮO, 2516811G 0!~1 CZ.25166115 ~ 

3 

člen představenstva 
CB Auto a.s. 

CS Auto a.s, 
Dí lviilady Horákové 7477 
370 OS české Cudéjovice 
IČ • 26031868 DIČ• CZ260378f.8 
w111w.cb-;,uto.cz 

7 



Příloha č. la Technické požadavky kupujícího 

Požadavky v těchto Technických specifikacích jsou povinné a musí být splněny přesně nebo 
minimálně dle požadavků stanovených zadavatelem nebo ve vyšší kvalitě. Povinnou součástí 
nabídek uchazečů je odpovědět ANO NE (nehodící se škrtne) 
ke všem požadavkům uvedeným v Technických specifikacích a v komentáři se vyjádřit 
ke všem bodům Technické specifikace, a to v podobě popisu způsobu, jakým uchazečem 
nabízené parametry vozidla naplňují jednotlivé níže stanovené parametry. Současně pak 
uchazeči v nabídkách předloží technické výkresy či jinou dokumentaci, které budou dokládat 
způsob naplnění požadovaných parametrů. 

Uchazeči jsou oprávněni ve svých nabídkách zadavateli nabídnout stejné nebo lepší 
technické podmínky a parametry, než jsou zadavatelem požadovány v těchto Technických 
podmínkách, nebo další vlastnosti nad rámec požadavků zadavatele. 

Hodnocena bude technická část nabídky zpracovaná uchazeči na základě Technických 
specifikací. Jestliže nebude technická úroveň vozidel, která bude uchazečem nabídnuta, 
ve všech bodech požadovaných vlastností zadavatelem naplněna, považuje se toto 
za nesplnění Technických specifikací. 

V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení výrobků a služeb, 
která platí pro určitého dodavatele za příznačná, umožňuje zadavatel použít i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení, která naplní zadavatelem požadovanou 
funkcionalitu. 

I: Specifikace vozidla č. 1 
Motor: 
vznětový motor Ano - Ne Poznámka: 
obsah válců min 1900 cm3 Ano - Ne Poznámka: 
max. výkon min. 110 kW Ano - Ne Poznámka: 

Karosérie: 
5 dveřová, pětimístná Ano - Ne Poznámka: 
délka min. 4685 šířka min. 1825 (bez Ano - Ne Poznámka: 

; 
mm, mm 

zrcátek), výška min. 1400 mm 
rozchod kol min. 1500 mm Ano - Ne Poznámka: 
barva červená metalická Ano - Ne Poznámka: 

Pohon: 
I 1 nápravy, přední nebo zadní Ano - Ne I Poznámka: 

Převodovka: 
I automatická - minimálně 6 st. Ano - Ne I Poznámka: 

1 



Minimální výbava, bezpečnost: 
ESC včetně ABS+ MSR + ASR + EDS + HBA + DSR + RBS 

Ano - Ne 
Poznámka: 

+XDS+MKB+HHC 
Automatická třízonová klimatizace s elektronickou 

Ano - Ne 
Poznámka: 

regulací 
Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním Ano - Ne Poznámka: 
Adaptivní tempomat Ano - Ne Poznámka: 
Volba jízdního režimu Ano - Ne Poznámka: 
Asistent rozpoznávání únavy řidiče Ano - Ne Poznámka: 
Bez klíčové odemykání, zamykání a startování Ano - Ne Poznámka: 
Zásuvka na 230V + 2xUSB vpředu, 2xUSB vzadu a 

Ano - Ne 
Poznámka: 

lxUSB ve zpětném zrcátku 
Asistent rozjezdu do kopce Ano - Ne Poznámka: 
DAB - digitální radiopříjem Ano - Ne Poznámka: 
Imobilizér elektronický Ano - Ne Poznámka: 
Kolenní airbag řidiče Ano - Ne Poznámka: 
Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu a vzadu Ano - Ne Poznámka: 
Kotoučové brzdy Ano - Ne Poznámka: 
Přední mlhové světlomety LED s Corner funkcí Ano - Ne Poznámka: 
Dvě vpředu a tři výškově stavitelné hlavové opěrky 

Ano - Ne 
Poznámka: 

vzadu 
Osvětlení zavazadlového prostoru Ano - Ne Poznámka: 
Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné, sada nářadí Ano - Ne Poznámka: 
Posilovač brzd Ano - Ne Poznámka: 
Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort Ano - Ne Poznámka: 
Elektricky ovládaná okna vpředu i vzadu s komfortním 

Ano - Ne Poznámka: 
ovládáním 
Spínání světel pro denní svícení Ano - Ne Poznámka: 
Matrix-LED hlavní světlomety s variabilním rozložením 

Ano - Ne Poznámka: 
světla a funkcí AFS 
Zadní TOP LED světla Ano - Ne Poznámka: 
Zadní parkovací kamera Ano - Ne Poznámka: 
Přední a zadní parkovací senzory 
Stupňovitý interval stěračů se snímačem světla/ 

Ano - Ne Poznámka: 
deště ,-, 

Síťový program + cargo elementy Ano - Ne Poznámka: 
Tříbodové bezpečnostní pásy, vpředu výškově 

Ano - Ne Poznámka: 
stavitelné s přitahovači 
Elektricky ovládaná (s pamětí) a vyhřívaná vnější Poznámka: 
zpětná zrcátka s automatickým stmíváním, vnitřní Ano - Ne 
zpětné zrcátko s automatickým stmíváním 
Vyhřívané čelní sklo, vyhřívané trysky ostřikovačů 

Ano - Ne Poznámka: 
čelního skla 
Vyhřívání sedadel vpředu i vzadu s oddělenou regulací Ano - Ne Poznámka: 
Zadní opěradlo dělené sklopné, se střední loketní 

Ano - Ne 
Poznámka: 

opěrkou. S vakem na lyže 
Chrom paket Ano - Ne Poznámka: . 

2 



Zadní stěrač AERO pro liftback Ano - Ne Poznámka: 
Kryt vnějších zrcátek v barvě vozidla Ano - Ne Poznámka: 
Nárazníky v barvě vozidla Ano - Ne Poznámka: 
Dekorační obložení Silver Squares-Haptik Ano - Ne Poznámka: 
Adaptivní podvozek s nastavitelnou tuhostí Ano - Ne Poznámka: 
PARK ASSIST - Parkovací asistent - automatické 

Ano - Ne Poznámka: 
parkování vozu 
Vkládané koberce tkané vpředu vzadu, gumová vana 

Ano - Ne Poznámka: 
v zavazadlovém prostoru 
Komfortní sedadla, potah sedadel „Suedia"/ kůže Ano - Ne Poznámka: 
Loketní opěrka vpředu Ano - Ne Poznámka: 
Kožený multifunkční volant pro ovládání rádia a 

Ano - Ne Poznámka: 
telefonu, vyhřívaný s Tiptronic 
Informační systém s minimálně 10" barevným Poznámka: 
dotykovým displejem, 3D navigace (včetně map), Wi- 
Fi, komfortní telefonování s Bluetooth, připojení k LTE Ano - Ne 
prostřednictvím samostatné SIM karty, bezdrátové 
dobíjení mobilu 
Elektricky nastavitelná sedadlo řidiče s pamětí 

Ano - Ne Poznámka: 
a bederní opěrkou 
Carr Connect + infotainment online 3 roky Ano - Ne Poznámka: 
Nástupní lišty ve výřezech dveří 
Head-up displej 
Proaktivní ochrana cestujících Ano - Ne Poznámka: 
Zatmavení zadních oken Ano - Ne Poznámka: 
Elektrické víko zavazadelníku a virtuální pedál Ano - Ne Poznámka: 
Tažné zařízení sklopné s elektrickým odjištěním Ano - Ne Poznámka: 
Povinná bezpečnostní výbava (výstražný trojúhelník, 

Ano - Ne Poznámka: 
lékárnička, tažné lano, žárovky, vesta) 
Vyhřívané čelní sklo Ano - Ne Poznámka: 
Příčný střešní nosič Ano - Ne Poznámka: 

3 



Nákup 1 ks osobního vozidla v roce 2022 

b •-nb. ' L / - \ . / • / I I - 
Příloha č. 1 T~tMC:c.e -'f~v~J 1)r~d4v~Jt.C<."1,(J 

Požadavky v těchto Technických specifikacích jsou povinné a musí být splněny přesně nebo 
minimálně dle požadavků stanovených zadavatelem nebo ve vyšší kvalitě. Povinnou součástí 
nabídek uchazečů je odpovědět ANO NE (nehodící se škrtne) 
ke všem požadavkům uvedeným v Technických specifikacích a v komentáři se vyjádřit 
ke všem bodům Technické specifikace, a to v podobě popisu způsobu, jakým uchazečem 
nabízené parametry vozidla naplňují jednotlivé níže stanovené parametry. Současně pak 
uchazeči v nabídkách předloží technické výkresy či jinou dokumentaci, které budou dokládat 
způsob naplnění požadovaných parametrů. 

Uchazeči jsou oprávněni ve svých nabídkách zadavateli nabídnout stejné nebo lepší 
technické podmínky a parametry, než jsou zadavatelem požadovány v těchto Technických 
podmínkách, nebo další vlastnosti nad rámec požadavků zadavatele. 

Hodnocena bude technická část nabídky zpracovaná uchazeči na základě Technických 
specifikací. Jestliže nebude technická úroveň vozidel, která bude uchazečem nabídnuta, 
ve všech bodech požadovaných vlastností zadavatelem naplněna, považuje se toto 
za nesplnění Technických specifikací. 

V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení výrobků a služeb, 
která platí pro určitého dodavatele za příznačná, umožňuje zadavatel použít i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení, která naplní zadavatelem požadovanou 
funkcionalitu. 

I: Specifikace vozidla č. 1 
Motor: 
vznětový motor 
obsah válců min 1900 cm3 
max. výkon min. 110 kW 

Karosérie: 
5 dveřová, pětimístná 

délka min. 4685 mm, šířka min. 1825 mm (be
zrcátek), výška min. 1400 mm 

rozchod kol min. 1500 mm 

barva červená metalická 

1 



Nákup 1 ks osobního vozidla v roce 2022 

Zadní TOP LED světla 
Zadní parkovací kamera 

Přední a zadní parkovací senzory 

Stupňovitý interval stěračů se snímačem světla/ 
deště 
Síťový program+ cargo elementy 
Tříbodové bezpečnostní pásy, vpředu výškově 
stavitelné s přitahovači 
Elektricky ovládaná (s pamětí) a vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka s automatickým stmíváním, vnitřní 
zpětné zrcátko s automatickým stmíváním 
Vyhřívané čelní sklo, vyhřívané trysky ostřikovačů 
čelního skla 
Vyhřívání sedadel vpředu i vzadu s oddělenou 
regulací 

Zadní opěradlo dělené sklopné, se střední loketní 
opěrkou. S vakem na lyže 

Chrom paket 
Zadní stěrač AERO pro liftback 

Kryt vnějších zrcátek v barvě vozidla 
Nárazníky v barvě vozidla 
Dekorační obložení Silver Squares-Haptik 
Adaptivní podvozek s nastavitelnou tuhostí 

PARK ASSIST - Parkovací asistent - automatické 
parkování vozu 
Vkládané koberce tkané vpředu vzadu, gumová vana 
v zavazadlovém prostoru 

Komfortní sedadla, potah sedadel „Suedia"/ kůže 

Loketní opěrka vpředu 
Kožený multifunkční volant pro ovládání rádia a 
telefonu, vyhřívaný s Tiptronic 

Informační systém s minimálně 10" barevným 
\ dotykovým displejem, 3D navigace (včetně map), 

Wi-Fi, komfortní telefonování s Bluetooth, připojení 

3 



Nákup 1 ks osobního vozidla v roce 2022 

k LTE prostřednictvím samostatné SIM karty, 
bezdrátové dobíjení mobilu 
Elektricky nastavitelná sedadlo řidiče s pamětí 
a bederní opěrkou 
Carr Connect + infotainment online 3 roky 

Nástupní lišty ve výřezech dveří 
Head-up displej 

Proaktivní ochrana cestujících 

Zatmavení zadních oken 

Elektrické víko zavazadelníku a virtuální pedál 

Tažné zařízení sklopné s elektrickým odjištěním 

Povinná bezpečnostní výbava (výstražný trojúhelník, 
lékárnička, tažné lano, žárovky, vesta) 
Vyhřívané čelní sklo 
Příčný střešní nosič 

4 



CB Auto"' 
ŠKODA 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s. 
Císlo nabídky: N111001986 ze dne 09.03.2022 s platností do 26.03.2022, 1D konfigurace X000348242 

Základní specifikace Vašeho vozu 

Model: 

OCTAVIA STY TO 110/2.0 A7F 

Kód modelu: 
NX347D 

Barva: 
K1K1, Červená Velvet metalíza, Interier: BGÓerný 

Cenová specifikace Vašeho vozu Sleva Cena bez DPH Cena s DPH 

PočetvozQ: 1 
Zakladni model 
Octavia Stýle 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat. 

Výbava ze sériové produkce výrobc:e 

K1K1 Cervená Velvet metaliza 

Y03 Remote Access 3 roky 

8M1 Zadní stěrač "AERO" 

7X5 "PARKASSIST" - parkovací asistent,signa 

3X5 S vakem na lyže 

YOZ Care Connect 3 roky+lnfotainment Online 

YA1 Mobilita PLUS - záruka 51et/100 000 km 

wcs Style PLUS 

WCE Ochrana cestujících 

WCD Klíma paket Top 

WC8 Funkční paket Top 

W75 Virtuální pedál - el. 5 dveře 

PWC Elektricky nastavitelné sedadlo idi e a 

PW5 EI. ovl., vyhř.,sklopná vn. zpětná zrc, 

PKO Tažné zařízení sklopné,el. odjistitelné 

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné),z 

PHC Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovl 

PFD Adaptivní podvozek DCC včetně "DRIVING M 

PBF Potah sedadel "Suedia"/kůže 

P78 Asistovaná jízda 1.5 Plus 

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet)    Kč 

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - Ceské Budějovice 2, IČ: 26031868, DIČ: CZ26031868 
Zápis v obchodním rejslřiku Krajský obchodni soud v C. Budějovicích oddil B, vložka 1174 
Telefon:  

Strana 1 z 4 Id tisku 1302996 



Sleva z ceníkové ceny 

Sleva státní správa Kč 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 

Lékárna, trojúhelník, vesta, lano, žárovky Kč 

Příčný střešní nosič Kč 

Celková sleva Kč 
Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 747 598,33 Kč 904 594,00 Kč 

DPH 156 995,67 Kč 

Celková cena vozidla vč. DPH 904 594,00 Kč 
Celková cena za počet vozidel 747 598,33 Kč 904 594,00 Kč 

Kontakt 
Nabídku vystavil 

 

Pro zákazníka 
Dopravní podnik města české Budějovice a.s., Novohradská, 37001 české Budějovice,  

 
IČ 25166115, DIČ CZ25166115 

Předpokládaný termín dodáni 
15.12.2022 

Vice informaci 
Poznámka 

Rozpis paketu 
Style PLUS WCS - Matrix-LED přední světlomety; pi'isvěcování při odbočování pro přední mlhové LED 

světlomety; adaptivní tempomat (ACC); parkovací senzory vpředu a vzadu, parkovací 
kamera 
WCE - boční airbagy vzadu; proaklivnl ochrana cestujících, asistent změny jízdního pruhu 
WCD - vyhřívání zadních sedadel; 3zónový CLIMATRONIC, 
vyhfívání volantu; akustická pfední boční skla; Sunset 
WCB - 230V + 2x USB-C vzadu, USB-C u vnitřního zp. zrcátka; ambientní LED osvětlení; 
nabíjecí box pro smartphone, s L TE a Wi-Fí; 
Símply Clever Paket - obsahuje držák telefonu ve střed. konzoli, oboustranný koberec v 
zavazadlovém prostoru /guma, 3. klíček k vozidlu, držák tabletu, odpadkový koš ve dveřích 

Elektricky nast.přední s PWC - Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí včetně bederní opěry 
Asistovaná jízda 1.5 PIL P78 - adaptivní vedení a asistent změny jízdního pruhu; rozpoznávání dopravních znaěěk: 

prediktivnl tempomat; asistent při jlzdě v koloně a nouzový asistent (pro DSG); Head-up 
display; infotainment Columbus 10" s navigací, služba infotainment online na 3 roky 

Ochrana cestujících 
Klima paket Top 

Funkční paket Top 

EI. ovl., vyhř.,sklopná v PW5 - Elektricky ovládaná, vyhřívaná.sklopná vnější zpětná zrcátka, s automatickým 
stmíváním a osvětlením nástupního 
prostoru s pamětí .vnitř, zp, zrc. bez rámečku, kontrolka SIDE ASSIST. 

Všeobecné podmlnky 
Ůdaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve 
smyslu§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o vereJný přísllb dle§ 1733 občanského 
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavřeni smlouvy. 
Základní výbava modelu 

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 Ceské Budějovice - Ceské Budějovice 2, IC 26031868, DIC CZ26031868 
Zápis v obchodním rejstfiku Krajský obchodní soud v C. Budějovicích oddil B, vložka 1174 
Telefon:  

Strana2z 4 Id tisku 1302996 



Model 

NX347D 
K1K1 

Octavia Style 2,0 TDI 110 kW ?-stup. automat. 
červená Velvet metalíza 

Základní výbava 

8T6 'CRUISE CONTROL' - Tempomat 1S3 Sada nářadí 
se-Speedlimiterem 

4R4 Spouštěč okna s komfortním ovládáním-a 
EM1 'DRIVER ALERT' - rozpoznání únavy vypínaci pojistkou, elektrický 

U9C 2x USB-C vzadu a 1 x USB-C u vn. zp. zrc, 8N6 Stupňový interval stíráni stěračů 

3NU 3NU se-snímačem světla/deště 

7E6 7E6 
6M3 Síťový program + cargo elementy 

8K1 8K1 3ZU Třlbodové automatické bezpečnostní 
pásy-zadní vnějši se štítkem ECE 

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity 3A2 Upevněni dětské sedačky pro dět. 
UG1 Asistent rozjezdu do kopce zádrž.-systém i-Size, 2 x Top Tether 

ND0 Bez adaptéru 
a-upevnění dět. sed. vpředu na str. spol. 

2H5 Volba jízdniho režimu 
?WO Bez rozšířeného bezpečnostního systému 

9T1 Vyhřlvané trysky ostfikovačů čelního-skla 
BM0 Bez stěrače a ostřikovače zadního okna 

4GW Vyhřívané čelní sklo 
3S0 Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel 

4A3 Vyhřívání přední sedadel s oddělenou-regulac 
100 Bez tažného zařízení 

Šedé prošití potahu palubní desky 4N1 
4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního 

šrouby kola standardní skla 1PF 

QV3 DAB - digitální radiopříjem 4ZG Chrom paket 

4H3 Dětská pojistka, ruční C6U Kola z lehké slitiny Rotare Aero- 7 J x 17' 

6XK EI. sklápění pro vnějši zp, zrcátka s-aut. 6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a 
stmíváním na straně řidiče různé-nástavbové dlly v barvě vozidla 

?AA Elektronický imobilizér 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 

4K5 KESSY - bezkllčové odemykání a-a 2JG Nárazníky v barvě vozidla 
startování tlačítkem HS6 Pneumatiky s optimalizací valivého-odporu 

4UP Kolenní airbag ?idi?e 205/55 R17 91V 

1KE Kotoučové brzdy zadní 0NB Sada nápisů v základním provedení 

3U1 Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcí OPO Zadní díl výfuku (standardní) 

UK3 Odjištění zadního sedadla mechanické 6Q0 Bez hlavice řídící páky 

3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) QJ0 Bez hliníkového/chromového paketu 

9E3 Osvětlení zavazadlového prostoru 7M3 Dekorativní prahové lišty 

7X1 Parkovací senzory vzadu TTL Dekorační obložení 'Silvar Squares~Haptic' 

1AQ Posilovač brzd pro vozidla-bez elektrického 4AN Dveře a boční obložení 
pohonu (ESC a-elektronický posilovač brzd) Q2J Komfortní sedadla vpředu (sportovní pro-R$) 

BWB Přednl mlhová světla 2FE Kožený multifunkční volant s Tiptronic 
1G8 Sada na opravu pneumatik VF0 VF0 

OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu 

Technické údaje 

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.600 kg Počet válců: 4; in line keine 

Celková hmotnost: 2.000 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.630 

CO2 emise - kombinované: 98 g/km 
kg 

CB Auto a.s, M. Horákové 1477, 370 05 Ceské Budějovice - Ceské Budějovice 2, IC 26031868, DIC CZ26031868 
Zápis v obchodnim rejstflku Krajský obchodnl soud v C Budějovicích oddíl B. vložka 1174 
Telefon:  

Strana 3 z 4 Id tisku 1302996 



Technické údaje 

Délka: 4.689 mm 

Dojezd na elektřinu (NEDC): - km 

Exhalační norma: EURO 6 AP 

Jlzdnl souprava: 3.600 kg 

Kompresní poměr: - 
Spotřeba - kombinovaná: 3,711100km 

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 80 kg 

Max. točivý moment: 360 Nm / 1600- 2750 
1/min 

Pohotovostní hmotnost s řldičern min.: 1.489 
kg 

Rozchod vpředu/ vzadu: 1.546 / 1.550 mm 

Rozvor: 2.669 mm 

Spotřeba - město: 4,7 11100km 

Spotřeba - mimo město: 3,111100km 

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 27,7 mg/km 

Max. výkon: 110,00 kW Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff li): - 

Maximální rychlost: 234 km/h Šíi'ka: 1.829 mm 

Nebrzděný přívěs: 7 40 kg Užitečná hmotnost s Mičem: 449 - 601 kg 

Objem motoru: 1.968 cm? Vnější průměr zatáčeni obrysový: 11, 1 m 

Objem palivové nádrže: 45 I Vrtání: -mm 

Objem zavazadlového prostoru min. I max.· 
600 / 1.5551 

Výška: 1.486 mm 

Zatržení strachy: 75 kg 
Palivo: diesel 

Zdvih: -mm 

Zrychleni 0-100 km/h: 8,7 s 

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IC 26031868, DIČ CZ26031868 
Zápis v obchodnlm rejstřlku Krajský obchodni soud v C. Budějovicích oddíl B, vložka 1174 
Telefon:  

Strana 4 2. 4 Id tisku 1302996 



Technické parametry nabízeného vozu+ základní výbava 

Nabízený vůz: Octavia Style 2,0TDl/110 kW DSG - 1st. automatická převodovka 

I 41,:?Q •--------- 

~.-.j 

r
: - .. . . . 

L..k r-----.- -"}:..! • .:l 
\_ - 

- .. 

Pl'ední n.ip_nnt9 _ 
Zadní n.ipr~ 
Brzdy 

Karwria _ 5nistn6, Sdverová,Jorostorová _ 
Součinitel~ vzwchu ~- ~"'3--0,265 dle motDrizac e 
~men1tičeni [ml 11~:t _ 
!lad-" - ·--- - 

;rav& ni MacPhe~ se spod1"11m1 trqúhelnikOYym, r.imeny~pl'íĚ"Ým :duumym sbbimtocem 
k!a<ovi s vlečen~ rwnenr, 4•4 a N: viceprvk gvj _ __ _ 

___ kapalinovt clvouolu'utlow , ~Pl'~e_s podtlai<O'/Ým_PClHOVIICÍeffl 
:_'Pfedu/vudu_ _ __ kotouéove s kotouči s vn,tfnim chluf!_!!im ~Jf!~n<lJ)ÍSt°".Ý!!!' J)lovoucími ttmeny{_lt_Q~Q_učové 
~J_ ·--- ~-~moči~~_s elektromechanickým pos,_!~ 
Kola 7.0J • 1S-, 7 OJ• 17~ i'f. 7.5J • 18" 

205/6ÓA.1&;20S/~V:225/45R18 -- ---•- . - 

Vnliií r~--- _ 
Délka/šlrka/výšk:~_{mm) ·--· _ 
Rozvor{~) 
~ vpled~/vzadu (mm!__ 
~tli vvška mm) 

4 689/1829/1 470; 4><4: 1468; G-TEC: 1.CS9; íV: 1 U7 _ _ 

··- ~-~86;íV:2680 _ _ ---·---- 
--. _ 1543/1535j 4•4: 1543/1 5-42; iV: 1539/1 539 
---·-·-- .. 143:4't4:139 

Vnittniroun6 -- .rr ---· -- 
Širka v loktech vpi'edu/vzadu (mm) _ 
Efektivní prostor lll"O hla~efedu/vz.adu lmml_ 

1463/1«4 
1040/970 - - 

~~m Zil,YE.tdlov4f:!? proston, : bez rezervnih<?_~ola _ 
~ zadnin:ii s~dly ~J>1menými/ sklopcny!}!_í (!nax. ll ~Q9/1_§J5; ~~TEC: 45_5/1 41Q;_ ~ 450/1 405 _ 
Obtofn paliVOVQ ~ (ij -·-· ~5:4~:~G-TEC:9+CNG17,33kg;~:!1,5+13kWh(10netl 



I 

·+eóiNÍCKťSPEČIFIKACÉ _r~~ 
OCTAVIA •. . ·•·,:- -: 0'

1• - ., . . . ... .. Jr 

MOTOR 

'i{tll~ . 
:;-· . '2,0 TDl/110 kW 
,: .. · ... 

Počctvalců/~lcm3) 
M.umální výkon/ otáčky ~ /min•1) 
Maxmilní točivý mon_ient INm/ min~)_ _ 
Ennnioonna 
Páw 

VÝKON 

4/1968 --- 
'T!)!] 250-4 200 CT10t3 000-4 ~ . 
340/1600· 3~/1600· 2 Z§:9. .. 
EU6AP ··-·- - 
IWúlicMÍ nafta ···•··---·---- 

~ i:ychlost_~(km_/h~) _ 
Zr,,:Neni 0-100 km/h (s) 
Spotfeba palM1 (1/100 km) 
- Kombinovmá -- _·...:.==-------- 
Emse CO:?_ (gfl:mL-. konň~~ .. _ 
Spotteba paliv■ dle WLTP (1/100 km) 
- Nizk.í 

231J7J9) ------ 
- !!,7 

_ 4,1-4,5-.(4,3_~7) _ 
_ 19_13,2 · 118,7 (123,7 • !?:3Jl _ 

-Strední 

-Vysoká --- . -· -- 
: Extra vysoki -- 
- KambinOYlf\á 

. -- .... 5,79-5,97 (6,23-6.35) _ 
--- 4,13-4,54-(4,38-4,7_})_ 
--- ~~-3,1!~(3.68-4,04) 

_ 4.06-&(4,15-4.631__ _ 
4,12-4,53 (4,33-4,~ _ -·- 

Emise 001 dle WLTJ>ti (g/lcm) 

-N'mái ----------- ~:~480~~-~ __ 
-Stfední 108 30- TI 91 114,86-123,45) 
-~ 90,92-100;78 (96,37-'IO!i,BOI 
-ExtnYYSDlcá~ __ ·___ -- !.0§.,32-120,14(108,84·12_142) --- 
- Kombinovaná 108,06-TIB,81 Q13,59-123~91_ 

P~ENOS VÝKONU 
Typ 

--·----- 

HMOTNOST 

- pohanpfedríchkal 
hydraul icky ovládaná, 
jednokotoučová (che~~ 

-- elektrohydraulické awiádané) 
rnanuilni~ 
tautoma!J~~ 7srupoova ~- . 

PohotDYostni hmatnost- :záldadrí ven.e vorzu 
se7511gl'idičem.~) • 1424-t~C1461-1626L_ _ 
IJmečni hmctnost-včetni! f'idiče I~ výbav (kg) 446-~ (449-601) _ 
~kovi.hmotnosdk'}r"' _ ---- -· 1_~9-1960(1987·2000)_ . 
~eirzděný_pfives(~!9) ( -kal ?_1_9.Q.30) .. --------- 
Brzděnýl>fívěs-pl'í IL"'ÁOIC)alll ~. 160() _ 



ACTIVE 
• základní výbava 

EXTERIĚR 
/ Oceloví kol■ o,5J x 16" 1 kryty kol Tekton 
/ RAirneé elc masky chromový 
/ Nárazrulq, v barvě karOlerie 
/ Vnějií zpětné ucetl<a. vnějií kliky l■kované v b■tvě wzu 
/ Slřeini noaič čomý pro combi 

INTERIÉR 
/ Dekor ActiYe 
/ Pobih -i.id ei létloa Actr,e 
/ l'otah palubní de,ky pl■rt I lfflÍblCÍ prniití 
I Vnitrní ktičky k otmání dvcii - chromovaný plast 
/ 2rom,,rmý PUR vol■nt 
/ PUR~ ňidící ,-ky 
/ Sluneční clony s make-'4' zrcátky u řidiče• epoh,jezdce 
/ C>ro,ětJerím zavazadlového prostoru 

BEZPEéNOST 
/ LEO pi'edni Mt!omety 
/ Zední lYětla • LED diodami 
/ Mech. reglMQe lklonu avětlometů 
I 7x airbag- kolenní u řidiče, 2x čelní. 2x bočrí vpředu. 2x hlavové 
/ Pi'eruše ní př/vodu paÍMI pii nárazu 
/ Automatické odblokoviní dvell při násuu 
/ 3x ISOF1X(2xvzadu a 1xvpiedu)a 2xTop Tethervzadu 
/ Antilcoizni nisteot (pro "'fhýbac í manévry) 
/ Výstražná ,r,ěda pii prudkém brzdění 
/ Rozpoznáni ůnivy řidiče 
/ Alistent udl'7lOY1ÍnijízdRbo pruhu 
/ Tempomat • omelO'VIIČem rycl,losti 
/ Front Assat - • upozoměnín ■ zabriděnín pii hrozíc{ kolizi 

• VO<idly, chodci• cykfisty 

FUNKČNOST 
/ St■rtovanítt■čil:kem,dálkavé centrinzamyt,.iní 
/ Zámek dveří • imobiitén,m 
I An■logOYi, pňttrojová dellca I MuiDotem 
/ Elelctrondá parkov■cí brzda I funkci Auto Hold 
I- ;....ht1',-..l,,-Hrl1,-."'-rr.!'t,.~,;.,.~~t_k';f't!t,~ 
/ 2x US8--C (rmh.,cí z.áuvl<y + připo;ení k rádiu) 
/ Osvětlen vnitřni-oo prostoru ae spínačem otevň!nýd, dveří 

/ Vrstvené čelní IDn<Mlné sklo, boční■ zadní tonovoni skla 
/ Driák na parl<OVICflfetkym čelnín sklem 
/ Před ní 11:ěrxe Aero, mdní stěrač Ate.o pn> combi 
/ OtANirání vita palivové nádrže mtl■čenán 
/ Škrobka ,.. led ve viku pof,vové raídrie 
/ Roletový kryt zavazadl<Mho prvotoru pro combi 
/ Nákladoví hrana• uchy,:enim výlCražného trojúhelnlru 
/ Pfihrlklka v mv. prootou pro uchycení lékárny 
/ Upevňova ci oka v mV1ZJ1 dlovém ~ 
/ 4 háčky pro biiku., ..,,.,.dkmm prostoru 
/ 12V z6suv1<a v l.8\'1lllldkwém prostDn.1 
/ Sada n■ Dp<IIVU pneum■t:i< 
/ Kontrol■ tioku v pnetA'llllf:ikách 

KOMFORT 
/ Manuální kóm■tiz■ce a elektron ickou regulací 
I Svéteh,ý senzor 
/ Vnějii ?pětná nc,ítk■, el ttawitfflá, odděleně vyhřivaníi 
/ Elektrické oviádání oken vpředu• vzadu 
/ Výškově nemvitelné -i.dlo iiáoče 
/ Zadní sedadlo nedělené, opětadlo dělené • sklopné 

INFOTAINMENT 
/ lnfotainment Swing 8" 
/ Bluetooth 
/ Smartiink 
/ DAB-áigitálni r■cfoopřijem 
/ 4 reprod.-tory 
I Nouzov~..alání eeau 
I Swb■ vzdálený přistup n■ 3 roky 
/ Služba proaktivní aavio na 1 O let 

DSG 
+ novic o.,.-oti ACTIVE 

/ Multifulkění koženývolont 
/ Shift-by-wire • pádly řazeni na WW\tu 
/ Aailtient rozjemu od kopce 



7 
1 

1/ 

AMBfflON 
+ navíc oproti ACTIVE 

EXTERIÉR 
/ Kolo z lehké sfitiny T wilter 7 J x 16' 

(pro 2.0 TSI 140l<Wkolo RoblreAero 7Jx 17") 

INTERIÉR 
/ Dekor Ambition 
/ Potah -i.del látka Ambition 
/ Multifunkčni kožený \'O/ant 
/ Shift-by-wi-e s pádly řazení na volonb.i (pouze pro OSG) 

FUNKČNOST 
I Virtuíloíkokpit 10' 
I l>.roft'ý hičel< v kufru pro liftback 
/ Smet.íček ve výplni dYeři 
I 4 hačky na tašku v zavazad lovém prostoru 
/ Odldidac i ocb-ínky ne obou stnměch kufru s cargoelem entem 
/ Ctecí lampičky vpíedu a vzadu 

SME 
+ navíc oproti AMBfTION 

EXTERIÉR 
I Kaa z~""-', R-.: Aero 7J x 17' 

I Chromova né laty oken, chromovaně liita v předním niranww 
/ Střeiní noeič stiibmý pro comt,; 
/ Přední mlhové LEO světlomety 

/ Topl.IDzadnirvétla 

INTERIÉR 
/ Dekor Style 
I Potah aeded<tl laitb Style, ltt'edový airt,eg vpředu 
, ?otoh palubní desky černa litt.a s proiitim 
/ Stimmé rimečkyvýdecoo klimatizace 
/ Ambientníl.ED ~.r 
/ llklí doné tbné koberc:ie vpředu a vzadu 
/ Dekorativní pn,hové iity 

FUNKČNOST 
/ Paricovací senrory vzadu 
I B. sklopně vnějiizp_ zn:átlul s aut. 1tmivánin u řidiča 
/ 2x odklédeci pnhridkv, cargoelementv v,..,_ prostoru 
/ 3x USO--C pro nabijen i(2x vzadu I lx u vnitmlho:q,_zrcétb) 
/ Vyhnvané čelnisklo lr,epla tipro 1,0 TSI MAN 6) 
/ Silový prugr.m v zr,_ prostoru 
/ KESSY - bo!zldicové Z11myl<ání a st.,rto\láni 
/ Odjiit ění zedních opěrade l ze mv_ prostoru - mechanicky 

KOMFORT 
I Stiedori loketní opěra vzadu• držikem nápojů a otvorem pro 

piepravu dlouhých pledmětů 
I Lokem( opěrka a.Jumbo boxem 
/ Deitový senzor 
I Climatronic - 1utomatickí 2zOOIMÍ ldmatizace 
/ Vyhffvané tJ-,.ky ostňkoveče éelniho lkla 
/ Alliltent rmjezdu do kopc:,e 

INFOTAINMENT 
I 8 reproduktoni 

rv 
+ nmc oproti AMBITION 

/ lnfotainment Bolero 10" 
/ llezd ritový Smarttiik 
I Kola z lehké llimv Rotare Aero 7 J x 17' 
I Vol>a jízdního režimu 
/ Nabfjf:Čka pro 230V 

KOMFORT 
/ Automatické stmíváni pro vnitini zpětné zn::iitl<o 
I Bederní opěrky a YýikD'lě nat.viteW sedadlo apolujezdce 
I Vyhňvání předních sedadel 
I Volba jttdnilo ..,iimu 

INFOTAINMENT 
/ lnfotainment Bolero 1 O" 
-digitálnl ■--tka I.aura, dotvkoví liiila 

/ BezdrítxJvý Smartlink 

rv 
+ navíc oproti STYLE 

/ Nabfp:k■ pro 230V 



Příloha č. 2: Technická specifikace vozidla na výkup 

I. Technická specifikace vozidla Škoda Octavia RZ 6C7 0862 

Datum výroby: 19.5.2016 
Datum uvedení do provozu: 9.6.2016 
Osvědčení o technické způsobilosti: do 9.6.2022 - bude obnoveno 
Stav tachometru k 24.2.2022: 36 702 km 
Měsíčně ujede: cca 1000 km 

Motor: 
Vznětový motor 
Objem válců: 1598 cm3 

Výkon: 66 kW 

Karosérie: 
Osobní kombi Ml, S dveřová, pětimístná 
Barva: červená 
WIN: TMBJF7NE9G0269494 

Pohon: 
Pohon přední nápravy 

Převodovka: 
Manuální 6 stupňová 

Výbava: 
Manuální klimatizace 
Autoradio s handsfree 
Tempomat 
Dálkové zamykání dveří 
Elektricky ovládaná okénka předních dveří 
Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 
Vyhřívaná přední sedadla 
Kožený volant 
Podélné střešní nosníky 
Loketní opěrka 
Přední a zadní mlhová světla 
Kola z lehké slitiny 
Rezervní kolo plnohodnotné 
Vozidlo servisované 

1 



2 




